РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26 декабря    2017 года                                                        №  60

 д. Васильевка

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Васильевка»

      Руководствуясь  статьей  27 Федерального закона от  6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и  в соответствии с пунктами 2 статьи 8 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Нижнезалегощенское сельское поселение, утвержденного решением Нижнезалегощенского Совета народных депутатов  от  07.11.2006 г. № 30  Совет народных депутатов  Нижнезалегощенского сельского поселения  Залегощенского муниципального района Орловской области

                                                       РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Устав  территориального общественного самоуправления «Васильевка».

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Васильевка» и внести соответствующую запись в реестр.

2.           Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Нижнезалегощенского

Сельского поселения                                                       А.Ф. Красницкий